ATA DA COMISSÃO EXAMINADORA – SORTEIO PÚBLICO DOS CANDIDATOS EMPATADOS
[bookmark: _GoBack]		Aos doze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às oito horas, no setor de Recursos Humanos, no Centro Administrativo Municipal de Áurea/RS, reuniram-se os membros da Comissão Especial designada para proceder o Processo Seletivo nº 04/2024, visando realizar o sorteio público para a contratação temporária de Agente Comunitário de Saúde – Região 04. Presentes os Servidores Edson Carlos Rustik, Gizeli Fatima Moravski e Leandro Luiz Rizzotto. Fora realizado o sorteio dos Candidatos empatados, com a finalidade de determinar a ordem classificatória no Processo Seletivo Simplificado. Devidamente convocados os candidatos interessados não se fizeram presentes, ambos não acompanharam o sorteio público realizado. Após o sorteio público, restou classificada a Candidata ANDRIELI LURDES PRZYVARA MAY em 1º Lugar, o Candidato JOÃO VITOR RISTE CASTANHA em 2º Lugar e o Candidato WILSON KOPIK em 3º Lugar. Nada mais havendo a ser tratado, a presente Ata foi lida e por estar de acordo, assinada pelos presentes.
		Áurea/RS, 12 de abril de 2024.

Edson Carlos Rustik
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Gizeli Fatima Moravski
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Leandro Luiz Rizzotto
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo